

THE CITY OF NEW YORK
BIURO ZARZĄDZANIA I BUDŻETU
PROGRAM DOTACJI BLOKOWEJ ROZWOJU SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ - USUWANIE
SKUTKÓW KATASTROFY
PUBLICZNE OGŁOSZENIE O DOSTĘPNOŚCI

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH MIESZKAŃCÓW, GRUP, ZARZĄDÓW SPOŁECZNOŚCI I AGENCJI:

W czwartek, 20 kwietnia 2023 r., Miasto Nowy Jork wyda istotną poprawkę do swojego planu działania w ramach programu Community Development Block Grant - Disaster Recovery (CDBG-DR) w zakresie usuwania skutków huraganu Ida. Poprzez tę poprawkę, miasto szczegółowo przedstawi swoje plany dotyczące 122 844 000 dolarów w dodatkowych funduszach CDBG-DR dostarczonych przez amerykański Departament Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast (HUD).

Plan działania Ida omawia potrzeby i alokacje związane z mieszkalnictwem, odbudową gospodarczą, infrastrukturą, łagodzeniem skutków i planowaniem, które pomogą chronić miasto przed przyszłymi burzami i innymi skutkami zmian klimatycznych. Zgodnie z wymogami HUD, co najmniej 70 procent funduszy CDBG-DR musi przynieść korzyść osobom o niskich i umiarkowanych dochodach, a co najmniej 80 procent funduszy musi przynieść korzyść dzielnicom Bronx, Brooklyn, Queens i Staten Island.

Aby uzyskać dostęp do planu rozpoczynającego się 20 kwietnia 2023 roku, należy odwiedzić: www.nyc.gov/site/cdbgdr/action-plan/actionplan-overview.page. Streszczenia będą dostępne w języku angielskim, hiszpańskim, chińskim, rosyjskim, bengalskim, haitańskim, koreańskim, arabskim, urdu, francuskim i polskim. Materiały online będą również dostępne dla osób niedowidzących. Papierowe kopie Planu Działania, w tym w dużym formacie druku (rozmiar czcionki 18pt.), będą dostarczane na życzenie.

Istotna zmiana zostanie poddana 30-dniowemu okresowi zgłaszania uwag publicznych, który rozpocznie się 21 kwietnia 2023 r. Uwagi muszą wpłynąć nie później niż we wtorek, 23 maja 2023 r. o godz. 23:59. (EST). Pisemne komentarze można składać na adres CDBGComments@omb.nyc.gov lub do Biura Zarządzania i Budżetu Burmistrza, Na ręce: Julie Freeman, Director of Community Development, 255 Greenwich Street, 8th Floor, New York, New York 10007.

Po zakończeniu okresu zgłaszania uwag, wszystkie uwagi zostaną przeanalizowane, a odpowiedzi Miasta zostaną włączone do Planu Działania. Ostateczny plan działania Ida, zawierający podsumowanie uwag i odpowiedzi miasta, zostanie przekazany do HUD i umieszczony na stronie internetowej CDBG-DR miasta.

Miasto New York: Eric Adams, Burmistrz
Jacques Jiha, Ph.D., Dyrektor, Biuro Zarządzania i Budżetu Burmistrza

Data: 20 kwietnia 2023